протокол лъ1

общего собршшя собственников недвижимого имущества (саловодческих yracTKoB),

расположенньIх rrЪ uлр""у, Самарская область, Волжский район, <,Щубовый Гай>, линии \,2,з,4,5

место проведения собрания: Самарская область, Волжский район, <,щубовый Гдй), площадка около

электроподстанции.
Щата проведения общего собрания: 03 октября 2015tl

ВремЯ начала общегО собрания: 12ч.00 мин. Самарского времени
Время окончания общего собрания: 16ч.00 мин. Самарского времени

ПрисутсТвовали: б3 собственника земельньD( rIастков согласно списку (Приложение Jф1 к Протоколу

JФl от 03,10.2015г).

Прелселателем собрания избран: Здобнухин Сергей Леонидович

секретарем собрания избрана: Ильина Ирина Анатольевна

За избрание предложенньIх кандидатур голосовали кЗд> единогпасЕо.

Единогласным решением собрание объявляется открытым.

- Повестка дня:
1. Об организации (учреждении) товарищества собственников недвижимости;

2. об угверждении сfIиска собственников, oTBeTcTBeHHbD( за проведоЕие гос.регистрации ст

,Щубовый Гай> .

об утверждении Устава названного товарищества;
О выборах tшенов прЕIвления и предс9датеJUI правления нЕвванного товарищества;

О выборах ревизионной комиссии;
иные организационные вопросы, которые могут возникнуть при обсуждении повестки дня

собрания.

1. об организации (уrреждении) товарищества собственников недвижимости.

по первому вопросу выспушали предложение инициативной группы во главе с докладчиком Прозоровым

виктором Ивановичем - организовать товарищество собственников недвижимости.

решили: организовать Товарищество собственников недвижимости кст.щубовый Гай>.

Проголосовали <Зд> - 43 собственника, что составляет более 2-х третьих из присутствовавших.

принято двумя третьими собственниками из присутствовавших.

2. Об }"тверждении
Щубовый Гай> ,

списка собственников, ответственЕых за проведение гос.регистрации ст

По второму вопросу секретарем собрания Ильиной Ириной Анатольевной были предложены

кандидатуры собственников :

Кистанова Марина Петровна;
Здобнухин Сергей Леонидович;
Москвичев Геннадий Сергеевич
Решили: утвердитЬ .rr"со* собственНиков , oTBeTcTBeHHbIx за проведение гос.регистрации СТ Щубовый

Гай> .

Проголосовали <Зд>- 43 собственника, что составляет более 2-х третьих из присугствовавших.

принято двумя третьими собственпиками из присутствовавших.

з. Об утвержлении Устава товарищества собственников недвижимости кСТ Щубовый Гай> (кСТ

,Щубовый Гай>).
Зачитал Устав: Здобнухин С.Л,
Реrrrили: утвердить Устав ТСН

0З.10.2015. 1

1.

6.

Прголосоваrм <Зд> - 43 собственЕика, что составляет более 2-х третьих из присугствовавших,

пршгго двумя третьпми собственниками из присутствовавших,

4. о выборах членов правпения названного товарищества. От инициативной группы Прокопенко

ВшtентинаНиколаевнапреДлоЖипаслеДУюЩиеканДиДатУрыВчпеныпраВлени'I:
l. МосквиЧев ГеннадИй СергеевИч - собсТвонЕиК у{астка Ns54;

2. Киgганова Марина Пефвна - собственник участка Ns67;

3. Злобнухин Сергей Леонидович - собственник yIacTKa Jф45;

4. Прозоров Виктор Иванович - собственник ylacTкa]lb5l;

S. Бе-"uu ЛидуlяIiuuпоu"u - собственник у{астка Jt7З;

;. Я;б."ко Анатолий Михайлович - собственник rIастка }ф59,

Решили:УТВерДитьпреДложенныйсоставчлеЕоВпраВления.
Проюлосовали t<ЗА> предJIожеI'ные кандидатуры членов ,rpuuna""" -

4з собственника, что составляет

более 2-х третьих из присутствовавших,

Прппято двумя rр.,i"*" собственниками из присугствовавших,

ЦредседаТелем праВлениЯ бьtла предложеIIа каЕдидатура Здобнухина Сергея Леонидовича,

решпли: утвердить Здобнухина Сергея Леонидовича председателем правления,

Проюлосовали кЗА> 4з соъстве"нипа, что составляет более 2-х третьих из присутствовавших,

пршято двумя третьими собственниками из присутствовавших,

5.овыборахреВизионнойкомиссии.ВIшеныроВизионЕойкомиссиипреДложилисВои
кандидатуры:

1. Иванова ЕвгениЯ ФеврузовНа - собсТвенниК у{астка Ns91;

2.ИlъпнаИрина Анатольевна _ собственник yIacTKa М135;

3.ПрокопенкоВалентинаНиколаеВна-собственнику{асТкаNs99.
решили : утвердить rrрьлоо*arньй состав ревизионной комиссии,

Проголосовали <ЗА> - 4З собственника, что составляет более 2-х третьих из присугствовавших,

принято двумя третьими собственниками из присутствовавших,

б. Выстушил председаIепь собршлия Здобнухин С.Л. По вопросу размеров вступительного и

членских взносов,

решпли: Определить ршмер вступительного и членских взносов после уtверждения приходно-раходнои

сметы в течение одного месяца после регистрации Тсн <ст Щубовьй Гай>,

Проголосовали кЗА> - 4з собственника, что составляет бопее 2-х третьих из присугствовавших,

прппято двумя третьими собственниками из присутствовавших,

Предселатель общего собрания

Товарищества собственников IIедвижимости

Секретарь общего собрания
Товарищества собственников недвижимости

llrdk*a
(Фио)

(полпись) (Фио)

03.10.2015г